



PREF116178574

**FAKTURA**

**116178574** Číslo zák : **510205** IČO: 36158143 DIČ:  
(variabilný symbol) IČ DPH:

Číslo predaja: **515170577**

Adresa dodania: **2202**  
**Základná škola**  
**ul.17. Novembra**  
**Školská jedáleň**  
**17.novembra**  
**08301 Sabinov**

Strana : 1  
OZ ...: 5550  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Základná škola  
ul.17. Novembra  
Školská jedáleň  
17.novembra  
08301 Sabinov

Zmena v dokumente



Dátum dodania ..: 31.5.2016  
Dátum vystavenia: 31.5.2016  
Dátum splatnosti : **21.6.2016**  
SWIFT : **CEKOSKBX**  
IBAN ..: SK4875000080100611022233  
Platba ....: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro ObjeZnačka:  
Vytlačil ...: KaMi Vodič číslo : 042 Tel:0911025278  
Vystavil ...: KaMi Vodič meno: Karafa Tomáš, 42 NM976BR IVECO  
Auto dod. ..  
Obchodný zástupca: Zachar Peter (G) tel:0908616400

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 500071	5,00	MROŽ JAHODY V ČOKOLÁDE 48*60ML <i>11/17</i>	0,34		0,3400	240,00 ks	81,60	20
2	Mr 502309	2,00	CHOCOMILK DARK 24*80 MI <i>2/18</i>	0,47		0,4700	48,00 ks	22,56	20
3	Ch 702009	9,11	EIDAM 45% DE žltý obal <i>30.6.2016</i>	2,49		2,4900	9,11 kg	22,68	20
4	Su 645032	1,00	KOTÁNYI PETRŽLEN VNÁŤ DOZ1*75G <i>24.10.18</i>	4,75		4,7500	1,00 ks	4,75	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: \_\_\_\_\_  
Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etike.  
Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
Školská jedáleň pri ZŠ  
Ul. 17. novembra 31 083 01 Sabinov  
IČO: 36158143 tel: 091145 240 56

Základná škola, Ul. 17. novembra 31  
**SABINOV 083 01**

Došlo dňa *2.6.2016* Registratúrna značka

Ev. číslo záznamu Znak hodnoty a lehota uloženia

Číslo spisu *143/2016*

Prílohy Vybavuje *Hezda*

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	131,59	Celkom základ :	131,59
DPH:	26,32	Celkom DPH ..:	26,32
Celkom	157,91	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		<b>Celkom ...:</b>	<b>157,91 EUR</b>
Netto kg : 26,8154	Brutto kg: 29,08	Kal.kt:	8,00

V prípade nedobrzánia splatnosti: Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

mojBidvest.sk

www.bidvest.sk

